UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
FACULDADE DE EDUCAÇÃO - CEFORT

PROGRAMA NACIONAL ESCOLA DE GESTORES

DA EDUCAÇÃO BÁSICA

2013

RESULTADO FINAL – SELEÇÃO DE TUTORES – Edital nº 01/2013

A Coordenação do Programa Nacional Escola de Gestores da Educação Básica no
âmbito da UFAM, por meio do Cefort/Faced, torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado final da Seleção de Tutores,  para atuar no Curso de Pós-
Graduação em Coordenação Pedagógica na Modalidade a Distância nas turmas da
capital.

RESULTADO DO PROCESSO SIMPLIFICADO PARA TUTOR
POLO CAPITAL

1. MÁRCIA DOLZANO CHAVES

2. ELIZETE RAMOS DAMASCENO

3. RAFAEL DE AZEVEDO MELO

4. WILMARA CRUZ MESSA

5. KAREN DINELLY DE OLIVEIRA

6. ALDEMIRA DE ARAÚJO CÂMARA

7. ADENILZA LOPES RAMOS

8. RAQUEL OLIVEIRA DE MENEZES

9. ELENILCE DA COSTA SALES

Manaus, 04 de abril de 2013

Dra. Profª. Zeina Rebouças Corrêa Thomé
                    Coordenadora Institucional